
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2013. (VIII.29.) önkormányzati rendelete az Ercsi Város helyi építési szabályzatáról 

szóló 19/2008.(X.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 
szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
  
1. § Az Ercsi Város helyi építési szabályzatáról szóló 19/2008. (X.2.) önkormányzati rendelet ( a 
továbbiakban: R.) 1. § (4) bekezdése helyébe az alábbi (4) bekezdés lép: 
 

„  (4) A HÉSZ rajzi mellékletét képezi: 
• Az SZT-1m jelű szabályozási terv 1. módosítása (külterület)  
• Az SZT-2m/a és az SZT-2m/b jelű szabályozási terv 2. módosítása (belterületek) 
• Az SZ-1 jelű szabályozási terv (2450 hrsz lakóterület - volt sportpálya -, „B-Pálya”) 
• Az SZ-2 jelű szabályozási terv (a „Szilvássy” horgászfalu) 
• Az SZ-3 jelű szabályozási terv (a „Szlatina” ipartelep, 0171 hrsz környezete)”  

 
2.§ Az R. 1. § (5) bekezdése helyébe az alábbi (5) bekezdés lép: 
 
  „(5) A HÉSZ függeléke: 

• F-1: A HÉSZ-hez kapcsolódó hatályos önkormányzati rendeletek listája 
• F-2: Növénytelepítési távolságok 
• F-3: A NATURA 2000 hálózathoz tartozó ercsi területek jegyzéke 
• F-4: A horgásztelkek kialakítására vonatkozó beépítési séma 
• F-5: Az utak mintakeresztszelvényei 
• F-6: Az országos műemléki védelem alatt álló építmények jegyzéke 
• F-7: Az országos műemléki védelem alatt álló építmények műemléki környezete 
• F-8: A település helyi értékvédelem alá vont építményei 
• F-9: A Kulturális Örökségvédelmi Hivatal 600/1723/2011 számú határozata alapján a 

„Limesút” elnevezésű régészeti lelőhely által érintett ingatlanok felsorolása”  
 
3.§ Az R. 16. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
 „(5) Az övezetben haszonállattartás építményei nem helyezhetők el.”  
 
4.§ Az R. 17. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
 „(4) Az övezetben haszonállattartás építményei nem helyezhetők el.”  
 
 
 
 



5.§ Az R. 18. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki: 
 
 „(5) Az övezetben haszonállattartás építményei nem helyezhetők el.” 
 

6.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő harmincadik napon lép hatályba és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 

 
 
 
 
 

Szabó Tamás                               Dr. Feik Csaba  
  polgármester                                    jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záradék: Ez a rendelet 2013. augusztus 29. napján kihirdetésre került. 


